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~3.65 m²
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SCHEMAT OSIEDLA

SCHEMAT KONDYGNACJI

INTER-BUD Developer Sp. z o.o.  Sp. k.       Biuro sprzedaży :  os. Bohaterów Września 84/1        tel. +48 12 267 62 06       www.piastatowers.pl       biuro@piastatowers.pl

powierzchnia pod ścianami działowymi 
możliwymi do demontażu / wyburzenia :

Całkowita powierzchnia lokalu :

2

2

ściana działowa z możliwością demontażu

ściana działowa

ściana konstrukcyjna

Legenda :

2

8 PIĘTRO

2.34 m

82.64 m

82.64 m

A B

1 hall 10.14 m²

2 pokój dzienny z aneksem
kuchennym

24.94 m²

3 sypialnia 14.03 m²

4 sypialnia 9.76 m²

5 sypialnia 10.21 m²

6 łazienka 4.60 m²

7 WC 2.55 m²

8 garderoba 4.07 m²

80.30 m²suma powierzchni aranżowanych 
pomieszczeń :

202

4
2

8

294
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